
Marina Park Læsø ApS

CVR-nr.: 70049228

Anholtvej 1
9940 Læsø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2024

Ole Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Marina Park Læsø ApS
Anholtvej 1
9940 Læsø
e-mailadresse: Annika@Marinapark.dk
CVR-nr.: 70049228
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Marina Park, Østerby Havn, Læsø

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og økonomisk udvikling for 2023 har p.g.a vejrforholdene ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-sielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.633.856	1.968.119
Personaleomkostninger	1	-1.601.663	-1.404.564
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.169	-154.067
Resultat af ordinær primær drift		-171.976	409.488
Andre finansielle indtægter		335	0
Øvrige finansielle omkostninger			-57.840
Andre finansielle omkostninger		-22.600	0
Ordinært resultat før skat		-194.241	351.648
Skat af årets resultat		35.300	-43.242
Årets resultat		-158.941	308.406
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	-82.450
Overført resultat		-158.941	390.856
I alt		-158.941	308.406

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.328.513	2.438.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.275	104.415
Materielle anlægsaktiver i alt		2.433.788	2.542.771
Anlægsaktiver i alt		2.433.788	2.542.771
Fremstillede varer og handelsvarer		35.525	33.500
Varebeholdninger i alt		35.525	33.500
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		29.422	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		29.422	0
Likvide beholdninger		977.104	1.187.397
Omsætningsaktiver i alt		1.042.051	1.220.897
AKTIVER I ALT		3.475.839	3.763.668

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.414.078	1.414.078
Overført resultat		110.529	269.470
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.724.607	1.883.548
Hensættelse til udskudt skat		135.700	171.000
Hensatte forpligtelser i alt		135.700	171.000
Gæld til realkreditinstitutter		855.340	916.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	855.340	916.197
Gæld til realkreditinstitutter		60.857	60.469
Skyldig selskabsskat		0	28.182
Skyldig moms og afgifter		427.156	379.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.188	82.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.991	242.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		760.192	792.923
Gældsforpligtelser i alt		1.615.532	1.709.120
PASSIVER I ALT		3.475.839	3.763.668

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.542.983	1.335.615
Pensionsbidrag	27.174	0
Andre omkostninger til social sikring	31.506	68.949
	1.601.663	1.404.564

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har efterbetalt 8.297kr i Covid 19 kompensation.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	916.197	60.857	855.340	608.000
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	916.197	60.857	855.340	608.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med kreditforening er deponeret følgende:

200.000 realkreditlån i Byrum Hovedgad 62, 9940 Læsø

900.000 realkreditlån i Smedievejen 16, 9940 Læsø

180.000 afgiftspantebrev i Smedievejen 16, 9940 Læsø

Til sikkerhed for pengeinstitut er deponeret følgende:

600.000 ejerpantebrev i Smedievejen 16, 9940 Læsø og Orøvej 1, 9940 Læsø

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023
5